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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51705506F

2. Data e Regjistrimit 05/05/2025
3. Emri i Subjektit FAMA TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr. 7, Rruga Aleksander Goga, Objekt 
me nr.pasurie 15/528, Zona Kadastrale 8512   
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe instalimi i programeve software, krijimi dhe 

instalimi i pajisjeve elektronike hardware, instalime 
elektrike, kondicionimi, etj. Sherbime mbeshtetese ne IT. 
Riparime te pajisjeve elektronike dhe informatike.  Instalime 
dhe shitje te sistemeve te sigurise, ruajte objektesh me 
sisteme elektronike dhe GPS, marketing dhe kerkim tregu. 
Shitje me pakice e shumice per kancelari dhe tonera.Shitje 
me pakice dhe shumice te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Shitje te produkteve elektrike dhe sherbimi i 
instalim/riparimet per sistemeve elektrike". Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj.  
Elvis Fama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2025                Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisFama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAMA TECH
E-Mail: info@famatech.al  
Telefon: 0672003377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441895-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453827-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.05.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 
7, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr.pasurie 15/528, Zona Kadastrale 8512  ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 7, 
Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr.pasurie 15/373, Zona Kadastrale 8512  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEB9463-D10C-48D3-9920-CC37636F7B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E9EB0-42BA-45D4-8C76-D500C7FD8BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8357D86C-4FBE-49DE-A660-D9BC23EC1167

